data de sua assinatura, podendo ser prorrogado conforme o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: A contar da data de assinatura                                                                    

Fim: 27 de julho de 2030

6. VALOR DO TED

6.1. R$ 5.605.648,15 (cinco milhões, seiscentos e cinco mil seiscentos e quarenta e oito reais e quinze
centavos)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

7.1.  

Funcional Programática Ação PTRES PO GND RP ND
Mod.
Aplic.
(Cod)

Fonte
Elemento

de
Despesa

Valor Ano
Proponente
/ Aplicação

Ação

21.363.5136.210T.0003 210T 235430 3 3 2 39 90 1052 39 5.605.648,15 2025